Dipartimento di Ingegneria
Industriale e dell’Informazione e di
UNIVERSITA”’;EGLI STUDI Econ omia

DELL’AQUILA

Rep. 17912017 Prot. 274 dA 19-A 201y
IL DIRETTORE

VISTO il D.R. n. 258 del 13.02.2013 “Regolamento per il conferimento di Borse di studio per attivita di
ricerca’;

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento n. 149/2017, prot. n. 2524 del 04.09.2017, con cui &
stata indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa post dottorato per
attivita di ricerca dal titolo: “Progettazione di circuiti integrati per applicazioni industriali” presso il
Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione e di Economia, - Responsabile Scientifico Prof.
Leonardo Pantoli;

DISPONE

La Commissione Esaminatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1
borsa per attivita di ricerca dal titolo: “Progettazione di circuiti integrati per applicazioni industriali” & cosi
composta:

Prof. Giuseppe Ferri, Presidente
Prof. Vincenzo Stornelli, Componente
Prof. Leonardo Pantoli, Segretario

Le funzioni di presidente saranno svolte dal Prof.'Giuseppe Ferri, quelle di segretario dal Prof. Leonardo
Pantoli2.

L' Aquila, 49-9-CO1 F

Il Direttore del Dipartimento

En ﬁ()i”\

Prof. Ing. Francesco Pa@;ﬁf’gﬁ:

" 11 presidente viene scelto tra il professore ordinario /0 associato con maggiore anzianita nel ruolo
21l segretario viene scelto tra i docenti/ ricercatori con minore anzianita nel ruolo
Via Giovanni Gronchi n. 18 — Nucleo Ind.le di Pile — 67100 L’AQUILA — ITALY
Tel. +39 0862434404-5 — Fax +39 0862434407 — Part.1VA n° 01021630668



